SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO SÓCIO-ECONÔMICO
CAMPUS REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE - CEP 88040-900 - FLORIANÓPOLIS / SC

TELEFONE +55 (48) 3721-9560 - FAX +55 (48) 3721-9585
cse@contato.ufsc.br | www.cse.ufsc.br

PORTARIA N.º 003/CSE/2022, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2022.

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONÔMICO, no uso das
atribuições  legais  e  tendo  em  vista  os  termos  da  Resolução
Normativa nº 114/CUn/2017, de 14 de novembro de 2017.

R E S O L V E:

                                    DESIGNAR os Professores Doutores JOISSE ANTÔINIO

LORANDI (UFSC), ERNANI OTT (Unissinos), JOSÉ HENRIQUE DE FARIA (UFPR) e

PAULO ROBERTO BARBOSA LUSTOSA (UNB), todos professores da Classe Titular para,

sob a presidência do primeiro, constituir comissão destinada a avaliar o Memorial de Atividades

Acadêmicas do docente MILTON BIAGE, do Centro Socioeconômico da UFSC, com vistas à

promoção para a Classe E (Titular).

Prof.  Irineu Manoel de Souza

1

		2022-05-31T15:01:21-0300